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BRONX STARTER

Hausgemachtes Brot mit wechselndem Dip €4,00
Veggie-Balls mit Minz-Joghurtsol3e €6,50

4 Kichererbsen Bdllchen mit unserer Minz-Joghurtsof3e und kleiner Salatgarnitur

Halloumi-Kase vom Grill €6,50
Drei kleine Scheiben Halloumi-Kdse vom Grill mit unserem Krduter-Knofi Quark
und einer kleinen Salat Garnitur

Ziegenkase €8,90

Mit karamellisierten Honig, Rosmarin dazu hausgemachtes Brot und kleiner
Salatgarnitur

Rotebeete Carpaccio €8,90
Mit Rucola Salatgarnitur, hausgemachter Vinaigrette, karamellisierten Niissen &
leckerem Parmesan

US Prime-Beef Carpaccio €10,90

Mit Rucola Salatgarnitur, hausgemachtem Olivenél-Pesto & leckerem Parmesan

Tataki vom Rind €13,90

Kurz halbroh angebraten mit Mango-Gurken Salat

Tuna Tataki €13,90
Drei Scheiben Tuna in Sashimi Qualitdt, kurz halbroh angebraten, gebettet auf
Guacamole mit einem Mango-Gurken Salat
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BRONX KIDS

Damit alle Minis grof3 und stark werden. Nur fiir Kids.

Bronx Kids Burger €10,00
kleiner Burger im mini-Sesambun mit hausgemachten Bronx Fritten,
Ketchup & Mayo. Ohne Griinzeug

Bronx Kids Chicken Steak €10,00

kleines Chicken Filet vom Grill mit hausgemachten Bronx Fritten,Ketchup & Mayo

BRONX BARBECUE BOWLS

Mit viel Gesundem und mit wenig Kalorien - und zwar mit Grillgemiise, frischer Avocado,
gelbem Rettich, Rotkohl-Ingwer-, Mango-Gurken- und Apfel-Kraut Salat. Ausserdem mit
Spinat, Friihlingszwiebelchen, Kresse & Sesam auf lauwarmem Reis. Verfeinern kénnt lhr die
BRONX Bowls mit unseren Asia Condiments wie Sojasofse.

Du entscheidest, was auf die Bowl kommt. Kombinier Dich gllicklich!

Wildlachs Steak vom Grillrot mit wechselndem Dip  €18,50

Yellowfin Tuna Steak €18,50
in Sashimi Qualitdt halbroh gegrillt

Rindersteak Streifen vom Grill €18,50
Gegrillten Garnelen €18,50
Chicken Filet Streifen vom Grill €18,50

Halloumi Kase vom Grill €18,50
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FLEISCH

BRONX Empfehlung des Hauses
Bronx Beef Ribs (1KG) €20,90

mit handgeschnitzten Fritten & Apfelkrautsalat, dazu drei Saucen zur
Auswahl:

-Hausgemachte Barbecue Sauce
-Scharfe Barbecue Sauce

Wiener Schnitzel vom Kalb €22,90
Mit Kartoffelsalat und Wildpreiselbeeren

Chicken Filet vom Grill €10,90
Mit einer Zitronen-Thymian-Knoblauch-Olivenél Marinade, dazu knackiger
Gartensalat & Vinaigrette

Hausgemachte Currywurst vom Kalb €10,90
Mit hausgemachten Fritten & Apfel-Kraut Salat fiir den kleinen Hunger

Hiftensteak 240g €16,90
Mit Krduterbutter & Réstzwiebeln dazu knackiger Gartensalat & Vinaigrette
und hausgemachte Bratensauce

Das Rumpsteak €16,90/18,90

Mit Krduterbutter & Réstzwiebeln dazu knackiger Gartensalat & Vinaigrette
Nach Wahl: 180g oder 240g
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Oktopus vom Girill €18,90
Mit einer Zitronen-Knoblauch-Chili-Sauce (leicht scharf), gegrillter Zitrone und kleinem
Rotkohl-Ingwer-Salat

Yellowfin Tuna Steak €17,90
Thunfischsteak halbroh auf dem Grill angebraten, dazu eine leckere Teriyaki-Marinade,
mit frischer Avocado und kleinem Mango-Gurken-Salat

Frischer Wildlachs €17,90
Ein Stiick Wildlachs vom ganzen Fisch, gebettet auf einer Kapern-Senfcreme-
Sauce. Dazu ein kleiner Gartensalat und Vinaigrette

Tiger Prawns A.O.P. €17,90
5 Tiger-Garnelen vom Grill mit einer Zitronen-Knoblauch-Chili-Sauce (leicht
scharf), dazu Zitrone und kleiner Gartensalat mit Vinaigrette

Pulled Mushroom Burger A.O.P. €14,90
Gezupfte Champignons in einer Knoblauch-Olivenol Marinade mit Spinat, Tomate,
Rotkohl-Ingwer Salat, dazu unsere BBQ Sauce in einem Vollkornbun, dazu hausgemachte
Fritten

Beyond Meat Burger €15,90
Saftige gegrillter Beyond Meat Patties mit frischen Lollo Bianco, Tomate & Gurke,
karamellisierte Zwiebeln, Ketchup und Sweetchilli-Sauce, dazu hausgemachte Fritten

Falafel Burger €14,90
Mit einem knusprigen Kichererbsen Patty, Lollo Bianco, Krautsalat,
hausgemachter Guacamole in einem Vollkornbun, dazu hausgemachte Fritten

Falafel oder Beyond Meat Ball Bowl €16,90
Kichererbsen-Bdillchen oder Meatballs von Beyond Meat in Teriyaki Marinade

mit Grillgemtise, Gartensalet, Avocado, Rotkohl-Ingwer-Salat, Mango-Gurken-

Salat, Krautsalat und Reis.
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BRONX BURGER

Die Patties aus bestem Rindfleisch aus der Region werden auf der offenen Flamme medium
(leicht rosa) gegillt.

Alle Burger bestehen aus einem frisch getoasteten Brioche- oder Vollkornbun, serviert mit
Lollo Bianco, knackigen Tomaten, frischer Gurke und roten Zwiebeln.
Unsere Burger gibt es in zwei GrofSen: 160g / 320g

BRONX Burger €10,90/14,90
Mit Rinderfleisch Patty und Bronx Sofe

Mit Cheddar Kdse oder Beef Bacon und BBQ Sofe €12,90/15,90

Pulled Beef Burger €11,90
Mit ewig geschmortem Rindfleisch, Apfel-Krautsalat & unserer BBQ Sauce

Chicken Burger €11,50

Mit unserem Chicken Steak vom Grill, mit Caesar Dressing & Rucola Salat

Falafel Burger €11,90

Mit einem knusprigen Kichererbsen Patty, gegrilltem Gemtise & unserer Minz-
Joghurt Sauce

Veggie Grilled Cheese Burger €11,90

Mit Halloumi vom Grill, gegrilltem Gemtise und unserem Krduterquark

Triffel-Cheese Burger €14,00/18,00

Mit Rinderfleisch Patty , Rotkohl-Ingwer-Salat, geschmolzenem Brie, frischem Triffel6l &
Triiffel-Spdnen

The GOAT €14,00/18,00

Mit Rinderfleisch Patty, Karamelisierter Ziegenkdse, Honig, Tomaten-Rucola Salat und
Chilli-Honig Mayo

BRONX BURGER TOPPINGS

Jalapenos, Spiegelei, Cheddar, Beef Bacon, Karamellisierte Zwiebeln €200
3St. Gegrillte Garnellen £6.00
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BEILAGEN

Fritten aus ganzen Kartoffeln geschnitzt
SiiBkartoffel-Fritten

Bratkartoffeln mit Beef Bacon & Zwiebeln
Ofenkartoffeln mit Krauterdip

Krauterreis fein abgeschmeckt mit Rosmarin, Thymian und
Zwiebeln

Grillgemiise mit Krauterdip

BRONX FRITTEN TOPPINGS

Spezial mit karamellisierten Zwiebeln, Ketchup & Mayo
KasesofRe von Chedder

Chili Cheese Sof3e hausgemacht aus bestem Rinderhack,
mit Cheddar
Getriiffelter Parmesan

BRONX FRITTEN SOSSE

Insider-Tipp Bronx Bar So3enflight mit 5 So3en
/Triffelmayo extra

Rot - Ketchup, HOT Ketchup, Sweet Chili Ketchup, BBQ,
Burgersol3e

Weiss - Mayo, Chili-Honig-Mayo, Krauter-Knofi-Mayo,
Curry-Mango-Mayo

Triiffelmayo

€4,00
€4,50
€4,90
€4,50
€4,50

€4,00

€2,00
€2,50

€4,50

€4,50

€3,00/4,00

€0,80

€0,80

€1,50
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BRONX SALATE

Caesar Salat

Romana Salatherzen, hausgemachten Knusper-Croutons, Caesar Dressing &

Parmesanhobeln & Ei

Apfel-Krautsalat
Hausgemacht mit Essig & Ol

Rotkohl-Ingwer Salat

Mit Sesamdressing

Mango-Gurken Salat
Fruchtig & leicht scharf

Gartensalat

Mit Kopfsalat, Rucola, frischer Gurke, Karotten, Tomaten und allem, was der

Garten hergibt
Rote Beete-Apfel Salat

Mit Granatapfel, Ziegenkdse, karamellisierten Niissen und hausgemachte
Erdbeer-Vinaigrette

BRONX SALAT TOPPINGS

Grillgemiise & zwei Spiegeleier

Gegrillter Halloumi-Kase & Krauterquark

Kichererbsen Balls & Minze-Joghurt Sol3e
Hahnchenbrustfilet vom Grill & unser Parmesan Dressing
Rinderfilet-Streifen vom Grill & unser Sweet-Chili Ketchup

BRONX DESSERTS

Bronx lauwarme Schokotarte mit leckerer Vanillesof3e
& rote Gritze

Créme brilée
Zweierlei Mousse au Chocolat

€7,50

€7,50

€7,50
€7,50

€7,50

€7,50

€6,00
€6,00
€6,00
€8,00
€10,00

€5,90

€6,90
€6,90
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APERITIVO

Scavi & Ray 0,1L/ 0,75L €5,00/35,00
Lillet Berry Lillet / Wildberry / Beeren-Mix €7,50
Rosato Mio Rosato Aperetivo / Crémant / Basilikum €7,50
Aperol Spritz Aperol / Orange / Crémant /Soda €7,50
Hugo Holunderbliite / Minze / Crémant / Sodan €7,50
Ingo Ingwer / Ginger Beer / Minze / Crémant / Soda €7,50

Split Spritz Maracuja / Vodka / Holunder / Orange / Crémant/ €7,50

Soda

Limoncello Spritz ILimoncello / Limette / Minze / Crémant / Soda €7,50

Virgin Spritz (alkoholfrei) Ginger Beer / Maracuja / Orange /

Minze / Soda

BIERCHEN

Pilsner Urquell vom Fass 0,2L/0,5L
Peroni FI. 0,33L
Peroni alkoholfrei FI. 0,33L
Radler / Alster / Shandy 0,2L/0,5L
Fiichschen Alt FI. 0,33L

Biible Bayrisch Hell/ Edelweissbier/ Edelweissbier Fl. 0,5L
- alkoholfrei

Bananen-Weizenbier FIl. O,5L

€5,90

€2,50/4,90
€3,50
€3,50
€2,90/4,90
€3,50
€4,90

€5,50
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ERFRISCHENDES

BRONX Tafelwasser Minze und Zitrone Ka
BRONX Limo Ingwer, Orange und Maracuja
BRONX Eistee Zitrone und Minze

BRONX Schorle Apfel / Rhababer / Maracuja

SOFT UND MIX DRINKS

Selters Naturelle / Leicht
Coca Cola / Coca Cola Zero
Fanta / Sprite / Mezzo Mix

Schweppes Bitter Lemon/ Tonic Water/
Ginger Ale

Fever Tree Tonic Water/ Mediterranen
Tonic

HEISSGETRANKE
Espresso
Doppio

Caffée Crema
Cappuccino

Latte Macchiato
Frischer Minztee / Frischer Ingwer Tee

raffe O,5L
0,2L/0,5L
0,2L/0,5L
0,2L/0,5L

FI. O5L
0,2L/0,5L
0,2L/0,5L

FI.0,2L

FI. 0,2L

€3,90
€3,50/5,90
€3,50/5,90
€3,50/5,90

€4,90
€2,50/5,00
€2,50/5,00
€2,90

€3,90

€2,90
€4,20
€2,90
€3,50
€4,00
€390
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WEISSWEIN

BRONX Hauswein weil3, Grauburgunder

Chardonay, Domaine Couillaud Cuvée
Prestige

Sauvignon Blanc, Keth

Lugana, Perla del Garda

Schick & Schon Riesling, Tina Pfaffmann

ROSE WEIN

BRONX Hauswein rosé, Thomas Bauer

ROT WEIN

BBRONX Hauswein rot, Merlot
Tempranillo, Barrica

Primitivo, Puglia

Shiraz, Milton

Kleiner Schwarzer, Metzger

0,2L/0,5L

0,2L/0,75L

0,2L/0,75L
0,2L/0,75L

0,2L/0,75L

0,2L/0,5L

0,2L/0,50L
0,2L/0,75L
0,2L/0,75L
0,2L/0,75L

0,75L

€5,90/12,90

€5,90/19,90

€6,40/22,90
€7,90/27,90

€8,90/28,90

€5,90/12,90

€5,90/12,90
€6,40/23,90
€6,40/23,90
€7,60/24,90

€28,00



